
 

f., %6/ M5W«%/'/,€§[m,/

Dílčí smlouva

na obměnu serverů SPARC

č. 3/2020

uzavřená v souladu s Rámcovou dohodou na obměnu serverů SPARC na územních organizačních

jednotkách ČSSZ uzavřenou dne 28. 2. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 8. 2019, mezi níže

uvedenými smluvními stranami (dále jen „Rámcová dohoda“)

Smluvní strany:

Označení:

Sídlem:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

Obchodní firma:

Se sídlem:

Zápis v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

, Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupené:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel čssz

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce

a komunikačních technologií

—te:.—e-man=—

00006963

informačních

neplátce DPH

Česká národní banka, č. účtu 10006-127001/0710

49kaiq3

Com-Sys TRADE spol. s r.o.

Jagellonské 2427/19, 130 00 Praha 3

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1683

16188781

CZ 16188781

čsos

820973/0300

_„aaema



 

Kontaktní osoba: _

te..—fax.—e-man=—

ID datové schránky: ijn9m2

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany“)



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

3.1

4.1

1.4 PREAMBULE

Objednatel vyhlásil zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na uzavření rámcové dohody na dodávky ve smyslu části šesté,

hlavy II (tj. § 131 — 137) ZZVZ, na obménu serverů SPARC na územních organizačních jednotkách

CSSZ, a to formou otevřeného výběrového řízení, s názvem „Rámcová dohoda na obměnu serverů

SPARC na územních organizačních 'jednotka'chCSSZ‘, ev. č. zakázky uvedené ve Věstníku veřejných

zakázek: 22018-038107 (dále jen „Zadávací'rízení“‘.) Tato Dílčí smlouva se váže k Registraci akce

„ČSSZ— Obměna serverů SPARC na územních organizačních jednotkách ČSSZ“,|' 0..13V221009059

Objednatel uzavřel s Dodavatelem v Zadávacím řízení Rámcovou dohodu, která obsahuje základní

rámec spolupráce Smluvních stran, včetně postupu, který Smluvní strany určily pro uzavření této Dílčí

smlouvy. Tato Dílčí smlouva je uzaVírána Smluvními stranami postupem dle Rámcové dohody za

účelem poskytnutí Předmětu plnění Dodavatelem Objednateli.

Pojmy užívané v této Dílčí smlouvě s velkým písmenem mají stejný význam, jako v Rámcové dohodě.

Ustanovení Rámcové dohody jsou rovněž součástí této Dílčí smlouvy a ustanovení Rámcové dohody

se v případě konfliktu „ustanovení “nebo potřeby výkladu ustanovení použijí vedle sebe tam, kde je to

možné, a pokud to není možné, má přednost ustanovení Rámcové dohody.

Dodavatel je odborníkem v oboru informačních technologií se specializací na dodávky a poskytování

služeb serverů SPARC. Dodavatelje proto připraven plnit své povinnosti vyplývající z Rámcové dohody

a realizovat předmět Zadávacíhorízení v souladu s principy "bestpracticé‘, v souladu s právním řádem

České republiky, dle svého nejlepšího vědomí, ve prospěch Objednatele a s ohledem na šetření nákladů

Objednatele.

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Touto Dílčí smlouvou se Dodavatel zavazuje Objednateli poskytnout/provést Plnění popsané níže

a Objednatel se zavazuje Dodavateli za řádně a včas provedené Plnění zaplatit odměnu stanovenou

níže. „

3. * DOBA TRVÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu od jejího uzavření do předání Plnění a Akceptace Plnění dle Rámcové

dohody (vyjma Služeb) a v souladu se lhůtou pro dodání Zařízení dle Čl. 4. 1 Dílčí smlouvy. Nároky

Objednatele z čl. 5.5 Rámcové dohody tím nejsou dotčeny a Dodavatel se zavazuje postupovat

v souladu s čl. 5.5 Rámcové dohody a po dobu tam stanovenou.

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem Plnění dle této Dílčí smlouvy je:

 

 

 

 

Předmět plnění

část Plnění Množství ' ' , Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace , Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

Odpovědný administrátor:    
 

 



 

 

  

   
„tel:

e—mail:

 

 

 

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: sakm4

Školení 0 administrátorů

Hodnota 607 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění

 
součet Ceny jednoho plnění a Ceny

služeb jednoho plnění vynásobených

počtem Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Kroměříž, Generála Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž

 

 Lhůta pro

dodání

Zařízení  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

V souladu s Rámcovou dohodou.   
 

Předmět plnění

 

 

 

 

 

 

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

_ Odpovědný administrátor:

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

' s pracovním označením: sacl4

Školení O administrátorů

Hodnota 607 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění součet Ceny jednoho plnění a Ceny

služeb jednoho plnění vynásobených

“počtem Instalací.

 

Místo plnění 0552 Česká Lípa, Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa

  Lhůta pro

dodání

Zařízení  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

V souladu s Rámcovou dohodou.   

„
A



 

Předmět plnění

 

 

  

 

 

 

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

Odpovědný administrátor:

e-mail=—

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: sajn4

Školení O administrátorů

Hodnota 607 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění součet Ceny jednoho plnění a Ceny

služeb jednoho plnění vynásobených

počtem Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 838/3, 466 97 Jablonec nad Nisou

 

Lhůta pro

dodání

Zařízení  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

 

 

 

 
část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: saph4

Školení 2 administrátorů Místo konání:

  

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

  
 



 

 

Jméno a příjmení, kontakt:

email:—

tel:—

email:—

 

 

Hodnota

místa plnění

652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Praha-východ, Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

 

Lhůta

dodání

Zařízení

pro

 56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

 

 

 

 

 

  

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

Migrace 2 Migrace Převedení 2 stávajících serverů

s pracovním označením: saxa6, saSa4

Školení 2 administrátorů Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

Jméno a příjmení, kontakt:

Hodnota 652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako  
  



 

místa plnění

 

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění PSSZ Praha, Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

 

 
Lhůta

dodání

Zařízení

pro

 
56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

 
V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

 

 

 

 

 

 

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: sako4

Školení 1 administrátor Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

Jméno a příjmení, kontakt:

Hodnota 652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění

 
součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Kolín, Obecní dvůr 6, 280 50 Kolín III.

  Lhůta

dodání

Zařízení

pro  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

 
 



 

 

Předmět plnění

 

část Plnění Množství
Podrobnosti

 

Instalace: 1 Instalace
Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

 

Migrace 1 Migrace
Převedení 1 stávajícího

s pracovním označením: sakh4

serveru

 

Školení 1 administrátor
Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

 

Jméno a příjmení, kontakt:

e-lmail:—

 

 

Hodnota

místa plnění

652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Kutná Hora, Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora

 

Lhůta

dodání

Zařízení

pro  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

 

 

  
část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW—SRV-l)

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: same4

Školení 1 administrátor Místo konání:

  
Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  



 

Odpovědný administrátor:

 

Jméno a příjmení, kontakt:

  
tel-=—

e—mam—
 

Hodnota

místa plnění

652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Geny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Mělník, Tyršova 106, 276 01 Mělník

 

 Lhůta

dodání

Zařízení

pro  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

V souladu s Rémcovou dohodou. 
 

 

Předmět plnění

 

část Plnění Množství Podrobnosti

 

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

 

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího

s pracovním označením: samb4

serveru

 

Školení 1 administrátor Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

 

 

Jméno a příjmení, kontakt:

 

  Hodnotamísta plnění  652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb jednoho plnění vynásobených počtem
  

 



H
I
“  

10

 

Instalací.

 

Místo plnění 0552 Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV, 293 01 Mladá Boleslav

 

Lhůta pro

dodání

Zařízení  

56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

 

V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

část Plnění Množství Podrobnosti

 

Instalace: 1 Instalace Instalace konflgurace 1 (Katalogový list

HW-SRV-l)

 

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: sanb4

 

Školení 1 administrátor Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

 

Jméno a příjmení, kontakt:

 

tel.:

e—mail:

 

Hodnota

místa plnění

652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

 

Místo plnění OSSZ Nymburk, U Prádelny 384, 288 02 Nymburk

Lhůta pro 56 kalendářních dnů ode dne nabytí V souladu s Rámcovou dohodou.

dodání účinnosti této Dílčí smlouvy

Zařízení   
 

 

Předmět plnění

 

  část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 1 (Katalogový list

  
 

 



11

 

HW-SRV-1)

 

Migrace 1 Migrace Převedení 1 stávajícího serveru

s pracovním označením: sapz4

 

Školení 1 administrátor Místo konání:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědný administrátor:

 

 

Jméno a příjmení, kontakt:

 

 

Hodnota

místa plnění

652 500,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění, Ceny

školení jednoho plnění a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobených počtem

Instalací.

 

Místo plnění OSSZ Praha-za'pad, Sokolovská 225, 190 00 Praha 9

 

Lhůta pro

dodání  Zařízení

56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.  
 

 

Předmět plnění

 

 

 

 

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 3 (Katalogový list

HW-SRV-3)

Odpovědný administrátor:

Migrace 3 Migrace Převedení 3 stávajících serverů

s pracovním označením: saxx2, saxx3,

saxx6

 

Školení 0 administrátorů

   
 

 



12

 

Hodnota

místa plnění

742 840,- Kč bez DPH

 

Hodnota místa plnění byla určena jako

součet Ceny jednoho plnění a Ceny

služeb jednoho plnění vynásobených

počtem Instalací.

 

Místo plnění Čssz, Křížová 25, 150 00 Praha 5

 

 
Lhůta pro

dodání

Zařízení  
56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy

 
V souladu s Rámcovou dohodou.

 

 

Předmět plnění

 

 

 

 

 

část Plnění Množství Podrobnosti

Instalace: 1 Instalace Instalace konfigurace 3 (Katalogový list

HW-SRV-3)

Odpovědný administrátor:

tel.:

e-mai____

Migrace 3 Migrace Převedení 3 stávajících serverů

s pracovním označením: saaa4, sa0a4,

saxa4

Školení O administrátorů

Hodnota 742 840,- Kč bez DPH Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění součet Ceny jednoho plnění a Ceny služeb jednoho plnění vynásobených

počtem Instalací.

 

Místo plnění PSSZ Praha, Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

  Lhůta pro

dodání

Zařízení  56 kalendářních dnů ode dne nabytí

účinnosti této Dílčí smlouvy  V souladu s Rámcovou dohodou.   
 

Předmět plnění

 

část Plnění Množství Podrobnosti

  Instalace:

 

1 Instalace

 

Instalace konfigurace 3 (Katalogový list

HW-SRV-3)   



4.2

5.1

5.2

6.1

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

13

Odpovědný administrátor:

Migrace 3 Migrace „ Převedení 3 stávajících serverů

spracovním označením: saxxl, saxx4,

saxx7

Školení O administrátorů

Hodnota 742 840,- Kč bez DPH * Hodnota místa plnění byla určena jako

místa plnění , ' součet Ceny jednoho plnění a Ceny

služeb jednoho plnění vynásobených

počtem Instalací.

Místo plnění ČSSZ, Křížová 25, 150 00 Praha 5

Lhůta pro 56 kalendářních dnů, ode dne nabytí VsouladusRámcovou dohodou.

dodání účinnosti této Dílčí smlouvy

Zařízení '

Celková hodnota Dílčí smlouvy 9 271 020,- Kčbez DPH , Hodnota Dílčí smlouvy byla

určena jako součet Ceny

jednoho plnění vynásobené

počtem Instalací, Ceny školení

jednoho plnění vynásobené

počtem Instalací a Ceny služeb

jednoho plnění vynásobené    počtem Instalací.

 

Základní akceptační kritéria, která musí předmět Plnění dle této Dílčí smlouvy splňovat, jsou uvedena

v čl. 9 Rámcové dohody. .

5. CENA

Celková cena za jednotlivé části Plnění dle této Dílčí smlouvy činí: 9 271 020,- Kč bez DPH,

tj. 11 217 934,20 Kč včetně DPH. Bližší specifikace je uvedena v Přílozec. 1 této Dílčí smlouvy.

Cena za jednotlivé části Plnění dle této Dílčí smlouvyje splatná na základě daňového dokladu- Faktury

vystaveného Dodavatelem v souladu s čl. 8 Rámcové dohody.

6. DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Dodavatel je povinen provést Plnění včas, na vlastní nebezpečí a na vlastní náklady.

 



7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

14

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

v souladu s Rámcovou dohodou, tj. Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

dle ZRS, nebo ke dni, kdy bude Dodavateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli

bylo schváleno stanovení výdajů financovéni akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce

rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, která z těchto

skutečností nastane později. Nedojde-li ke stanovení výdajů „na financování předmětné akce, a to ani

do 120 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti Dílčí smlouvy, Dílčí smlouva se od svého počátku

ruší. Smluvní strany nejSou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady

a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky anebo nároky, jejichž splnění by

mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Dodavatel souhlasí stím, aby byla tato Dílčí smlouva uveřejněna na profilu Objednatele (jako

zadavatele veřejné zakázky), v registru smluv, jakož'| na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ,na údaje, jejichž zveřejnění brání předpisy

upravující ochranu osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů. Uveřejnění vregistru. smluv je povinen zajistit Objednatel, a to bez

zbytečného odkladu po uzavření této Dílčí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Důčí smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Dílčí smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu

ustanoveni§ 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že některý

údaj obsažený v této Dílčí smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel.

Tato Dílčí smlouva se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména

Občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před

žádnými ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Dodavatel (včetně jeho případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího

z této Dílčí smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobítakové kontrole a bude působit jako osoba povinná

ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o ňnanční kontrole.

Dodavatel výslovně uvádí,ze přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku. »

V případě, že některé ustanovení této Dílčí smlouvy je či se stane neplatným anebo neúčinným,

zůstávají ostatní ustanovení této Dílčí smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany ujednávají, že

nahradí toto neplatné nebo neúčinné ustandvení jiným' platným ustanovením, které svým obsahem a

smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního ustanovení, které je nahrazováno.

Dodatky, doplňky a případné změny této Dílčí smlouvy mohoulbýt provedeny pouze písemně v souladu

se zákonem po předchozím projednání oběma Smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této

Dílčí smlouvy.

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží

Dodavatel a tři stejnopisy obdrží Objednatel.

Nedílnou součást této Dílčí smlouvy představuje tato Příloha:



 

15

Příloha č. 1 — Specifikace ceny.

7.11 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem této Dílčí smlouvy, a dále prohlašují,

že tato Dílčí smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté

omylu, bez nátlaku či v tísni některé ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy, resp.

podpisy svých řádně oprávněných zástupců.

Com-Sys TRADE spol. s r.o. Česká republika - Č

sociálního zabez ečení

    

  

  

 

  

Jmém:—

Funkce: jednatel Ě L Jaw-93d "'- “WE Simča € m-

i

 
 

 

 

 12‘16.1%??le13:1,:CZ16‘188731Datum:

Místo: Praha Místo: Praha

 

(ESKA SPRÁVA SOCIALnIno ZABEZPECENI

úsrkzoi

ČSSZ Křížová 25

5 22503 PrahaS

 

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

D
í
l
č
í
s
m
l
o
u
v
y
—
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
c
e
n
y

 

N
á
z
e
v
j
e
d
n
o
h
o

i

p
l
n
ě
n
í
(
v
č
e
t
n
ě

*

S
l
u
z
e
b
u
v
e
d
e
n
y
c
h
v

D
P
H
2
1
%

C
e
n
a

v
o
l
s
-
I
v
c
e
t
n
e

1

č
l
.
1
.
1
p
í
s
m
.
a
)

P
o
c
e
t
k
s

C
e
n
a
J
e
d
n
o
h
o
p
l
n
e
n
i
v
K
c
b
e
z
D
P
H

C
e
n
a
v
K
c
b
e
z
D
P
H

P
ř
í
l
o
h
y

č
.
1
R
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
y
)

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
fi
g
u
r
a
c
e

1

-
s
e
r
v
e
r
y
S
P
A
R
C

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e

1

-
U
P
S

z
á
l
o
ž
n
í
z
d
r
o
j

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e

1

-
L
T
O
m
e
c
h
a
n
i
k
a

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e
3

-
s
e
r
v
e
r
y
S
P
A
R
C

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e
3

-
U
P
S

z
á
l
o
ž
n
í
z
d
r
o
j

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e
3

-
L
T
O
m
e
c
h
a
n
i
k
a

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

 

1
1

 

[ \ i \
1
1

 

1
1

   

 
 

 
 

C
e
n
a
s
k
o
l
e
n
i
J
e
d
n
o
h
o
p
l
n
e
m
b
e
z

C
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

D
P
H
2
1
%

C
e
n
a
v
K
c
v
c
e
t
n
e

S
k
o
l
e
n
i

P
o
c
e
t
k
u
s
ů

D
P
H

D
P
H

 

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e

1
8

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

 
 

 
 

 

 



 

C
e
n
a
1
/
4
8

C
e
n
a
s
l
u
ž
e
b

s
l
u
ž
e
b

u
’
v
e
d
e
n
y
c
l
l
v

c
l
.
3
'
1

P
o
č
e
t
k
u
s
ů

j
e
d
n
o
h
o
p
l
n
ě
n
í

j
e
d
n
o
h
o

C
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

D
P
H
2
1
%

p
l
s
m
.
a
)
P
r
l
l
o
h
y

c
.
1

b
e
z
D
P
H

p
l
n
ě
n
í
b
e
z

R
á
m
c
o
v
é
d
o
h
o
d
y
)

D
P
H

S
l
u
ž
b
y
(
v
y
j
m
a
S
l
u
ž
e
b

C
e
n
a
v
K
č
v
č
e
t
n
ě

D
P
H

 

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e

1
1
1
 

 
I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e
3

3
 

 
C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a
    

C
e
n
a
v
K
č
v
č
e
t
n
ě

D
P
H

9
2
7
1
0
2
0
,
0
0
K
č

1
9
4
6
9
1
4
,
2
0
K
č

1
1
2
1
7
9
3
4
,
2
0
K
č

C
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

D
P
H
2
1
%

 

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

 
 

 
 
 

ČESKÁ SPRÁVA m

 

 


